
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 1 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW: FILOLOGIA BAŁTYCKA, FILOLOGIA 

KLASYCZNA I STUDIA ŚRÓDZIEMNOMORSKIE, FILOLOGIA POLSKA, FILOLOGIA POLSKIEGO 

JĘZYKA MIGOWEGO, KULTUROZNAWSTWO – WIEDZA O KULTURZE, LOGOPEDIA OGÓLNA 

I KLINICZNA, SLAWISTYKA, SZTUKA PISANIA, SZTUKI SPOŁECZNE 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie szczegółowych zasad dyplomowania na studiach II stopnia na kierunku filologia 

polskiego języka migowego 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 

poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się szczegółowe zasady dyplomowania na studiach II stopnia na kierunku 

filologia polskiego języka migowego, które stanowią załącznik do uchwały.  

§ 2 

Traci moc uchwała nr 20 Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów: filologia bałtycka, 

filologia klasyczna i studia śródziemnomorskie, filologia polska, filologia polskiego języka 

migowego, kulturoznawstwo – wiedza o kulturze, logopedia ogólna i kliniczna, slawistyka, 

sztuki społeczne z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowych zasad dyplomowania na 

studiach II stopnia na kierunku filologia polskiego języka migowego (DRD z 2020 r. poz. 170).  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od 1 października 2025 

roku. 

Kierownik jednostki dydaktycznej: Ł. Książyk 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 

 


